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Nr 168.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 23 maj 1912. 
» » »i Andra kammaren den 23 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maf.ts 
proposition angående användande af öfverskott i den 
s. k. Djurgårdskassan till vissa reparationsarbeten vid 
Ulriksdals slott samt för anordnande af fullständig värme
ledning inom Drottningholms slott.

(Statsutskottets utlåtande nr 96.)

Till Konungen.

I en den 19 april 1912 till Riksdagen aflåten proposition, nr 216, har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bifogadt utdrag af statsrådspro
tokollet öfver finansärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva, 
dels att af den behållning, den s. k. Djurgårdskassan kan komma att 
lämna för innevarande år, må användas ej mindre ett belopp af intill 
12,500 kronor för utförande, i hufvudsaklig öfverensstämmelse med ett af 
ståtbållarämbetet vid Ulriksdals och Haga slott framlagdt förslag, af vissa 
reparationsarbeten vid Ulriksdals slott med därtill börande byggnader, än 
äfven ett belopp af intill 87,500 kronor för påbörjande af arbetet med 
införande, i hufvudsaklig öfverensstämmelse med ett af ståtbållarämbetet 
å Drottningholms slott förordadt förslag, af fullständig värmeledning inom 
sistnämnda slott; dels ock att af samma kassas behållning för år 1913 
må användas ett belopp af intill 58,500 kronor för fullbordandet af om- 
förmälda värmeledning.

Riksdagen, som icke funnit något att erinra mot förevarande fram
ställning, har medgifvit, dels att af den behållning, den s. k. Djurgårds-
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kassan kan komma att lämna för innevarande år, må användas ej mindre 
ett belopp af intill 12,500 kronor för utförande, i hufvudsaklig öfverens
stämmelse med ett af ståthållarämbetet vid Ulriksdals och Haga slott fram- 
lagdt förslag, af vissa reparationsarbeten vid Ulriksdals slott med därtill 
hörande byggnader, än äfven ett belopp af intill 87,500 kronor för på
börjande af arbetet med införande, i hufvudsaklig öfverensstämmelse med 
ett af ståthållarämbetet å Drottningholms slott förordadt förslag, af full
ständig värmeledning inom sistnämnda slott; samt dels att af samma kassas 
behållning för år 1913 må användas ett belopp „af intill 58,500 kronor 
till fullbordandet af omförmälda värmeledning.

Stockholm den 23 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 169.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 24 maj 1912. 
» » » i Andra kammaren den 28 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående tilläggspension åt skrifbiträdet hos 
generaltullstyrelsen Blenda Amanda Lindström.

(Statsutskottets utlåtande nr 97.)

Till Konung en.

I en den 12 april 1912 till Riksdagen afbiten proposition, nr 217, har 
Eders Ivungl. Maj:t, .under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsproto-


